
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2703340

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Příchovice (okres Plzeň-jih)

Nemovitost nabízí

HOME 4 PEOPLE

 

Realitní makléř

Marcel Jelínek - Manažer

pobočky
Mobil: 728 915 479
ready@home4people.cz

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD,
Příchovice (okres Plzeň-jih)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 31056 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Příchovice (okres Plzeň-jih)

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Příchovice (okres
Plzeň-jih)

, Zprostředkujeme Vám prodej výjimečného stavebního pozemku v
Příchovicích u Přeštic! S rozlohou 1380 m nabízíme kousek ráje na
okraji oblíbené části Pod Ticholovcem. S mírným sklonem terénu a
výhledem na malebné město Přeštice, toto místo je připraveno k
vašemu novému domovu.

Příjezd po nové asfaltové komunikaci v dohledné době a veškeré
potřebné inženýrské sítě jsou již připraveny na hranicích pozemku.
Získání stavebního povolení je díky aktuální legislativě snadné, což
znamená, že můžete začít stavět téměř ihned.

Tento unikátní developerský projekt zahrnuje až 28 stavebních
parcel pro rodinné domy. A co je nejlepší, nabízíme vám tuto
pozemkovou perlu za skvělou cenu , což je výrazně nižší než
místní průměr 5 000 Kč/m. Podle územního plánu můžete plánovat
stavbu rodinného domu ve formě dvou nadzemních podlaží a
podkroví s celkovou zastavitelností až 40 %.

S vzdáleností 2 minut do Přeštic a 15 minut do Plzně, máte skvělou
dostupnost do města i přírody. Přijďte s námi prozkoumat toto
jedinečné místo a začít budovat váš sen o domově. Pro více
informací nás kontaktujte! Ev. číslo: 31056.

CENA: (za nemovitost) 5 580 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Vlastní pozemek (m2) 1384

Druh pozemku pro bydlení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2703340

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Příchovice (okres Plzeň-jih)

2 / 2


